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Välkommen till Promisedagen den 10 september! 
Accoll arrangerar tillsammans med våra branschkollegor en intressant seminariedag om e-learning i Kista 
Science Tower. Under en heldag presenteras resultaten av framgångsrika och spännande satsningar inom e-
lärande. Bland de intressanta bidragen hittar du Catharina Jildefalk som presenterar Försäkringskassans 

utbildningssatsning på Omvärldskunskap. Läs mer och anmäl dig>> 
  

Varför Promisedagen? 
Metoder för utbildning har länge varit desamma - föreläsningar, handledning och praktik för att nämna några. 
Men prova att tänka dig 15 år tillbaka i tiden och Du upptäcker radikala förändringar i hur utbildning och 
lärande sker idag. Nya metoder har tillkommit. Den unga generation som nu är redo att inom kort ta över 
världen (ja notera världen!) äger kvalificerad dator- och medievana. De vill ha relevant information som är 
riktat till dem själva och de egna behoven. Och det skall vara "on-demand". Många är de som klarat 
körkortets teoridel med hjälp av e-learning, använt interaktiva medier under skola och högre studier, förberett 
sig för en uppgift, t ex att vittna inför domstol genom ett besök på Rättegångsskolan.se. Besök därför gärna 
Promisedagen den 10/9 och bilda dig en uppfattning om e-learning idag och imorgon! 
  
  
Hur lär Du? 
På förekommen anledning återkommer vi med detta tips! Hur går du tillväga när du skall lära dig något nytt? 
Till exempel den nya kameran eller en ny arbetsinstruktion? Många föredrar en visuell skiss medan andra vill 
öva och pröva eller använda en kombination av dessa. Ju fler lärstilar och styrkor man har desto lättare går 
det att samarbeta tillsammans med andra och interagera med deras lärstilar. Det finns olika modeller för 
lärstilar. En modell, VARK (Visual, Aural, Read/Write, Kinesthetic), delar in lärandet i fyra stilar. På VARKs 

hemsida kan du dessutom testa dig själv. Läs mer>  
  
  
Lust att lära? 
Kontakta oss med ditt behov av interaktiv utbildning. Accoll Interactive utvecklar information och lärande på 
webben med mottot "Lust att lära". Vi har en stark portfolio med flerfaldigt prisbelönta Rättegångsskolan.se 
och Bonniers Trafikskola, den senare är också Sveriges mes sålda e-learningprodukt. Accoll betyder 
omfamna vilket för oss innebär att erbjuda både pedagogisk och teknisk kompetens inom interaktiva medier 
och lärande. Mer om oss hittar du på www.accoll.se 
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